Lotto Unico 

Superficie lorda residenziale circa mq 118* €.  485,00=    €.     57.230,00 

Superficie non residenziale  mq (5+118) * €.485,00*0,10 =   €.        5.965,50 

Totale €.     63.195,50 

Si arrotonda per eccesso a €. 63.200,00 (euro sessantatremilaeduecento/00) 

Al valore così ottenuto bisogna detrarre le spese necessarie ed ipotizzabili al fine 

dell’ottenimento della conformità urbanistica, il cui onere e costo saranno 

integralmente a carico del nuovo acquirente. 

Spese tecniche per presentazione pratiche Comune e CIS           €.4.500,00